CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BỔNG

Kính gửi: BAN LIÊN LẠC ĐỒNG HƯƠNG QUẢNG BÌNH

Thông tin sinh viên:

Họ và tên sinh viên:

Sinh ngày:

Email:
Điện thoại:

MSSV
Lớp
Khoa:

Điểm số học kỳ gần nhất:

Nơi ở hiện nay:

Thông tin gia đình:

Họ và tên cha:

Sinh năm:

Nghề nghiệp:

Thu nhập:

Địa chỉ thường trú:

Họ và tên mẹ:

Sinh năm:

Nghề nghiệp:

Thu nhập:

Địa chỉ thường trú:

· Lý do xin học bổng:

Sinh viên chưa nhận bất kỳ học bổng tài trợ nào trong năm học 2010 – 2011

Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây hoàn toàn là sự thật

TP.Hồ Chí Minh, ngày …….tháng……….năm 20….

Ý kiến Ban Tổ chức
Người làm đơn